НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(созыв четвертый – заседание шестьдесят шестое)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.02.2013
                       р.п. Дмитриевка

           № 96

О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении

районного бюджета Никифоровского района за 2012 год

В соответствии со ст.  28 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава Никифоровского района Тамбовской области,

Никифоровский районный Совет народных депутатов ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять в первом чтении отчет об исполнении районного бюджета Никифоровского района за 2012 год.

2. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении районного бюджета Никифоровского района за 2012 год на 9 часов  30 минут 29 марта 2013 года в большом зале заседаний администрации района.

3. Опубликовать отчет об исполнении районного бюджета Никифоровского района за 2012  год в районной газете «Знамя» не позднее 18 марта 2013 года.

4. Возложить ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний на постоянную депутатскую комиссию районного Совета по бюджету, налогам, финансам  и муниципальной собственности (М.А. Бурлаков).

5. Проинформировать жителей района о возможности направить свои предложения по отчету об исполнении районного бюджета Никифоровского района за 2012 год в Никифоровский районный Совет народных депутатов до 27 марта 2013 года по адресу: р.п. Дмитриевка, пл. Ленина, 1.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

   Председатель Никифоровского районного

Совета народных депутатов                                                         В.Н.Шишкин